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Heist Sprintwedstrijd 2016
Heist op den Berg, 10/4/2016

1 - Sprintwedstrijd Heist op den Berg 2016 10/04/2016 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
10/04/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:43.31 1:42.50 159
50m: 48.25 100m: 1:42.50

2. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:48.43 1:44.39 151
50m: 51.02 100m: 1:44.39

3. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 2:10.91 2:21.23 61
50m: 1:06.41 100m: 2:21.23

10 jaar, Meisjes

1. VAN DOOREN Ante SHARK/21028/06 1:38.45 1:35.67 276
50m: 45.58 100m: 1:35.67

2. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 1:48.93 1:51.69 174
50m: 53.97 100m: 1:51.69

3. JONCKHEERE Nelle SHARK/21063/06 1:56.66 1:52.20 171
50m: 53.52 100m: 1:52.20

4. ROMONT Lien HZA/21035/06 1:53.01 1:55.67 156
50m: 56.14 100m: 1:55.67

5. VERBIST Marie SHARK/21057/06 1:57.13 1:59.03 143
50m: 57.56 100m: 1:59.03

dis JONCKHEERE Janne dis SHARK/21059/06 1:46.44
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
10/04/2016 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. WIJNANTS Wout SHARK/11070/07 1:46.37 1:49.24 89
50m: 55.72 100m: 1:49.24

10 jaar, Jongens

dis SNEYERS Kobe dis SHARK/11052/06 1:41.85
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. WYNANTS Jente HZA/21027/06 1:51.28 1:43.29 151
50m: 51.67 100m: 1:43.29

2. VERBIST Flore SHARK/21058/06 1:45.49 1:44.00 148
50m: 51.83 100m: 1:44.00
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. THIJSBAERT Sterre SHARK/21064/06 NT 1:50.30 124
50m: 53.17 100m: 1:50.30

4. JACOBS Roos BRABO/21124/06 NT 1:53.45 114
50m: 55.95 100m: 1:53.45

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STRUYF Lieselot HZA/21002/04 39.34 36.11 307
2. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 NT 43.20 179
3. ENGELEN Emma HZA/21007/04 45.64 45.35 155
4. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 50.94 45.74 151
5. VAN DYCK Line HZA/21025/05 55.60 47.28 137
6. HOLLANDERS Mabel ZOLA/21015/04 50.79 47.61 134
7. TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 54.10 49.55 119
8. OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 51.06 49.82 117
9. ARIJS Yana HZA/21032/04 51.68 53.83 92

FF BRACKE Luna FF BRABO/21098/05 NT

13 - 14 jaar

1. PIETERS Jana HZA/20299/02 33.16 33.48 386
2. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 35.04 34.36 357
3. SARAMATI Mathilda ZOLA/21023/02 38.78 34.90 340
4. DEWULF Hannah HZA/20313/02 40.16 37.88 266
5. VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 43.91 38.76 248
6. BUYS Leentje ZVL/20174/02 41.06 40.19 223
7. JACOB Yu ZVL/20186/03 41.96 43.34 178
8. HOLLANDERS Polly Jean ZOLA/21032/02 NT 44.16 168

FF GOMMANS Michelle FF ZOLA/21017/03 56.37
FF VAN DE PUTTE Siska FF ZOLA/21027/02 NT

15 - 16 jaar

1. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 29.73 30.17 527
2. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00 33.10 32.95 405
3. KERKHOFS Shannon zvl/21018/00 33.66 33.76 376
4. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 35.36 34.62 349
5. LAMOTTE Sarah ZOLA/21019/01 34.99 35.40 326
6. PEETERS Marte ZOLA/20228/01 36.15 35.77 316
7. LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 38.17 37.57 273
8. DE KONINCK Saartje ZOLA/20235/00 37.83 37.68 270

dis ASSELMAN Emma dis ZOLA/20222/01 37.54
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 31.49 31.59 459
2. PEETERS Elise HZA/20284/98 31.95 31.70 454 BK 1
3. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 31.93 31.70 454 BK 2
4. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 33.58 33.69 378
5. CLAES Laura HZA/20285/99 34.06 34.13 364
6. VANDEN EYNDE Max-Lena ZVL/20170/99 36.03 35.11 334
7. LUYCKX Marie VWZ/20198/96 34.75 35.27 330

FF SNIEDERS Margaux FF ZOLA/21042/99 NT
FF GIBBS Lara FF HZA/20248/99 33.07

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HEREMANS Nino HZA/11021/04 35.43 35.29 235
2. VERBIST Kobe HZA/11020/04 40.54 38.08 187
3. THYS Jens HZA/11011/05 37.63 38.11 187
4. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 40.27 40.79 152
5. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 42.79 41.16 148
6. PEETERS Tijs ZOLA/11004/04 39.48 41.23 147
7. ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 43.64 41.73 142
8. ABBEEL Stef BRABO/11080/05 41.74 42.21 137
9. GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 44.29 43.33 127

10. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 50.37 49.84 83
dis JACOBS Seppe dis BRABO/11123/05 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF FAZLYEV Arthur FF BRABO/11131/05 50.88

13 - 14 jaar

1. VERBIST Siebe HZA/10100/02 32.50 32.25 308
2. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 34.52 32.64 297
3. ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 34.19 32.90 290
4. VANSANT Vincent HZA/11000/02 34.29 33.31 280
5. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 34.79 33.87 266
6. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 36.12 34.28 257
7. VAN BALLAER Mansur ZOLA/11010/03 35.45 34.71 247
8. GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 36.25 36.68 209
9. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 37.27 36.73 209

10. VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 41.16 39.24 171
11. BAÏRI Oussama ZOLA/11011/01 43.83 40.34 157
12. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 NT 42.63 133
13. LINSEN Arthur HZA/11016/03 50.74 45.24 111
14. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 45.38 46.22 104
15. VANDEWYNCKEL Simon ZOLA/10240/02 49.68 46.89 100
FF SMETS Jonas FF zvl/11017/03 NT
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Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 28.42 28.05 469
2. IVANOV Nikita ZOLA/10237/01 28.97 28.66 440
3. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 31.96 30.03 382
4. VAN WOENSEL Nick ZOLA/22006/01 31.39 30.57 362
5. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 31.25 31.23 340
6. BERGES Jens HZA/10298/01 31.76 31.68 325
7. VANDEN ABEELE Juul ZOLA/11014/01 39.29 32.39 304
8. DE MAEYER Ruben VWZ/10225/01 33.74 32.89 291
9. CLAES Ryan VWZ/10219/01 32.92 33.62 272

10. THIELEMANS Robbe HZA/10322/01 34.57 33.70 270
11. FRISON Seppe HZA/10321/01 35.07 35.79 225
12. VAN LAER Jelle VWZ/10233/01 36.29 36.73 209
13. JOUKES Levi VWZ/10204/00 37.96 37.96 189
14. EL ATTABI Ilias VWZ/11004/00 39.85 38.45 182
15. VAN LOOCK Stef zvl/11013/01 NT 38.82 177

17 jaar en ouder

1. GROSEMANS Arno HZA/10264/99 27.39 27.13 518
2. ENGELS Lander HZA/10308/98 27.69 27.69 487
3. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 29.01 27.86 479
4. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 30.26 28.82 432
5. DE VOCHT Stef ZVL/11005/99 29.33 29.32 411
6. SMETS Jeroen HZA/10230/98 29.65 29.46 405
7. AERTS Noury ZVL/10178/99 30.91 30.71 357
8. LUYCKX Pieter VWZ/10188/99 31.33 30.89 351
9. VAN LAER Jasper VWZ/10189/99 32.00 31.86 320

10. CALLEWAERT Simon HZA/11031/92 NT 32.46 302
11. VAN LOOCK Stijn ZVL/10188/99 35.01 37.21 201
dis FREDERICKX Tuur dis HZA/11024/98 32.70

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis KEUPPENS Stijn dis HZA/10252/99 29.40
SW 4.4 - valse start

FF VAN LINT Brent FF VWZ/10191/97 31.00

Programmanr. 5 100m wisselslag 9 - 10 jaar
10/04/2016 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 1:51.36 1:51.23 94

10 jaar, Jongens

1. DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:34.54 1:36.36 145
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Programmanr. 5, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 1:46.70 1:42.46 169
2. JONCKHEERE Janne SHARK/21059/06 1:41.41 1:43.31 165
3. THIJSBAERT Sterre SHARK/21064/06 1:54.17 1:52.90 126

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STRUYF Lieselot HZA/21002/04 40.91 39.69 382
2. HOLLANDERS Mabel ZOLA/21015/04 44.74 45.08 260
3. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 49.39 47.84 218
4. ARIJS Yana HZA/21032/04 51.24 49.36 198
5. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 48.14 49.62 195
6. ENGELEN Emma HZA/21007/04 51.43 50.19 188
7. OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 51.10 51.28 177
8. TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 52.51 52.24 167
9. VERSCHELDEN Phoebe SHARK/21076/05 55.82 52.89 161

dis VAN DYCK Line dis HZA/21025/05 45.46
SW 4.4 - valse start

FF BRACKE Luna FF BRABO/21098/05 54.94
FF EL GHALBZOURI Yasmine FF SHARK/21075/05 54.20

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 39.11 37.39 456
2. PIETERS Jana HZA/20299/02 38.57 37.41 456
3. VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 40.57 41.16 342
4. HOLLANDERS Polly Jean ZOLA/21032/02 41.02 41.95 323
5. DEWULF Hannah HZA/20313/02 41.27 42.31 315
6. BUYS Leentje ZVL/20174/02 44.45 43.60 288
7. SARAMATI Mathilda ZOLA/21023/02 44.58 46.05 244
8. JACOB Yu ZVL/20186/03 48.24 49.04 202

FF GOMMANS Michelle FF ZOLA/21017/03 53.31
FF VAN DE PUTTE Siska FF ZOLA/21027/02 48.93
FF EL GHALBZOURI Sanae FF SHARK/21074/02 52.08

15 - 16 jaar

1. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 38.37 38.42 421
2. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 41.31 39.76 380
3. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00 40.13 40.26 366
4. ASSELMAN Emma ZOLA/20222/01 42.76 41.01 346
5. LAMOTTE Sarah ZOLA/21019/01 40.51 41.31 338
6. KERKHOFS Shannon zvl/21018/00 42.30 42.31 315
7. LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 43.51 43.06 299
8. DE KONINCK Saartje ZOLA/20235/00 43.95 43.98 280
9. PEETERS Marte ZOLA/20228/01 44.50 44.41 272
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Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 33.95 35.10 552
2. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 35.27 35.60 529
3. PEETERS Elise HZA/20284/98 35.98 36.01 511
4. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 37.53 38.16 429
5. CLAES Laura HZA/20285/99 38.41 38.20 428
6. LUYCKX Marie VWZ/20198/96 40.42 40.06 371
7. VANDEN EYNDE Max-Lena ZVL/20170/99 44.87 45.26 257

FF SNIEDERS Margaux FF ZOLA/21042/99 NT
FF GIBBS Lara FF HZA/20248/99 39.00

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. THYS Jens HZA/11011/05 41.92 42.42 210
2. HEREMANS Nino HZA/11021/04 44.84 42.72 206
3. PEETERS Tijs ZOLA/11004/04 44.63 44.24 185
4. ABBEEL Stef BRABO/11080/05 47.68 45.00 176
5. GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 46.09 45.16 174
6. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 45.45 45.96 165
7. ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 48.22 46.75 157
8. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 47.85 47.26 152
9. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 49.47 48.33 142

10. VERBIST Kobe HZA/11020/04 53.73 51.60 117
11. SMITS Ian SHARK/11077/05 NT 54.02 102
12. JACOBS Seppe BRABO/11123/05 NT 54.80 97
13. OP DE BEECK Jef zvl/11012/05 55.05 54.89 97
FF FAZLYEV Arthur FF BRABO/11131/05 51.36

13 - 14 jaar

1. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 39.06 37.13 314
GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 36.60 37.13 314

3. VERBIST Siebe HZA/10100/02 38.30 37.29 310
4. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 38.50 39.09 269
5. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 39.88 39.12 268
6. VANSANT Vincent HZA/11000/02 39.84 39.23 266
7. VAN BALLAER Mansur ZOLA/11010/03 38.58 39.85 254
8. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 47.23 42.57 208
9. ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 42.42 42.66 207

10. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 44.94 44.02 188
11. BAÏRI Oussama ZOLA/11011/01 44.87 44.06 188
12. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 NT 44.34 184
13. VANDEWYNCKEL Simon ZOLA/10240/02 46.95 44.64 180
14. VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 NT 46.06 164
15. LINSEN Arthur HZA/11016/03 47.02 46.31 162
16. VERDONCK Alexander zvl/11021/03 57.25 47.91 146
17. BLOMMERS Joran VWZ/11041/03 57.02 52.76 109
FF SMETS Jonas FF zvl/11017/03 45.47
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Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 32.42 33.18 440
2. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 38.39 35.47 360
3. IVANOV Nikita ZOLA/10237/01 34.99 35.69 354
4. BERGES Jens HZA/10298/01 37.48 36.51 330
5. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 37.65 36.88 320
6. VAN WOENSEL Nick ZOLA/22006/01 37.06 37.24 311
7. THIELEMANS Robbe HZA/10322/01 38.79 38.20 288
8. CLAES Ryan VWZ/10219/01 36.94 38.26 287
9. VANDEN ABEELE Juul ZOLA/11014/01 42.38 38.81 275

10. VAN LOOCK Stef zvl/11013/01 41.19 39.12 268
11. FRISON Seppe HZA/10321/01 41.38 41.44 226
12. DE MAEYER Ruben VWZ/10225/01 40.98 41.63 223
13. JOUKES Levi VWZ/10204/00 41.81 41.77 220
14. EL ATTABI Ilias VWZ/11004/00 42.47 45.86 166

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 30.60 30.80 550
2. GROSEMANS Arno HZA/10264/99 32.03 31.39 520
3. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 33.37 32.62 463
4. SMETS Jeroen HZA/10230/98 34.34 33.60 424
5. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 34.49 34.44 394
6. FREDERICKX Tuur HZA/11024/98 35.50 35.10 372
7. LUYCKX Pieter VWZ/10188/99 35.59 36.34 335
8. VAN LAER Jasper VWZ/10189/99 36.73 36.83 322
9. CALLEWAERT Simon HZA/11031/92 36.59 37.13 314

10. ENGELS Lander HZA/10308/98 35.49 37.17 313
11. AERTS Noury ZVL/10178/99 37.41 37.24 311
12. VAN LOOCK Stijn ZVL/10188/99 36.01 37.72 299
13. DE VOCHT Stef ZVL/11005/99 39.87 39.86 254
FF VAN LINT Brent FF VWZ/10191/97 36.94

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10/04/2016 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. WIJNANTS Wout SHARK/11070/07 1:36.73 1:33.56 110
50m: 45.64 100m: 1:33.56

2. WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 1:31.62 1:34.41 107
50m: 45.37 100m: 1:34.41

10 jaar, Jongens

1. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:25.97 1:19.26 182 BK 1
50m: 38.89 100m: 1:19.26

2. SNEYERS Kobe SHARK/11052/06 1:21.69 1:19.26 182 BK 2
50m: 37.26 100m: 1:19.26

3. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:32.84 1:30.02 124
50m: 45.54 100m: 1:30.02



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Heistse Zwemclub Arduas 10/04/2016 18:30 - pagina 8

Heist Sprintwedstrijd 2016
Heist op den Berg, 10/4/2016

Programmanr. 8, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. VAN DOOREN Ante SHARK/21028/06 1:22.20 1:17.95 280
50m: 37.06 100m: 1:17.95

2. VERBIST Marie SHARK/21057/06 1:35.94 1:31.35 174
50m: 42.89 100m: 1:31.35

3. ROMONT Lien HZA/21035/06 1:36.92 1:33.57 162
50m: 47.16 100m: 1:33.57

4. VERBIST Flore SHARK/21058/06 1:35.67 1:36.09 149
50m: 45.38 100m: 1:36.09

5. WYNANTS Jente HZA/21027/06 1:39.71 1:38.66 138
50m: 47.26 100m: 1:38.66

6. JONCKHEERE Nelle SHARK/21063/06 1:49.38 1:45.94 111
50m: 47.00 100m: 1:45.94

7. JACOBS Roos BRABO/21124/06 NT 1:48.81 103
50m: 52.07 100m: 1:48.81

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STRUYF Lieselot HZA/21002/04 41.44 39.27 279
2. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 44.29 41.02 245
3. OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 48.09 44.30 194
4. ENGELEN Emma HZA/21007/04 45.20 45.22 182
5. TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 46.90 45.88 175
6. HOLLANDERS Mabel ZOLA/21015/04 47.97 47.20 160
7. ARIJS Yana HZA/21032/04 53.17 47.35 159
8. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 49.90 47.70 155
9. VAN DYCK Line HZA/21025/05 48.69 48.12 151

10. VERSCHELDEN Phoebe SHARK/21076/05 NT 53.27 111
FF BRACKE Luna FF BRABO/21098/05 45.47
FF EL GHALBZOURI Yasmine FF SHARK/21075/05 NT

13 - 14 jaar

1. PIETERS Jana HZA/20299/02 35.88 34.59 408
2. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 38.32 37.19 328
3. DEWULF Hannah HZA/20313/02 36.40 37.98 308
4. VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 37.33 38.05 307
5. BUYS Leentje ZVL/20174/02 38.64 39.27 279
6. JACOB Yu ZVL/20186/03 47.15 43.71 202
7. HOLLANDERS Polly Jean ZOLA/21032/02 45.69 46.16 171

dis SARAMATI Mathilda dis ZOLA/21023/02 39.14
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF GOMMANS Michelle FF ZOLA/21017/03 44.58
FF VAN DE PUTTE Siska FF ZOLA/21027/02 44.44
FF EL GHALBZOURI Sanae FF SHARK/21074/02 NT
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Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 31.68 31.80 526
2. ASSELMAN Emma ZOLA/20222/01 33.63 34.40 415
3. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 36.10 35.71 371
4. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00 36.44 36.38 351
5. LAMOTTE Sarah ZOLA/21019/01 35.38 36.51 347
6. KERKHOFS Shannon zvl/21018/00 35.50 37.02 333
7. PEETERS Marte ZOLA/20228/01 37.69 37.73 314
8. DE KONINCK Saartje ZOLA/20235/00 37.20 38.64 293
9. LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 38.86 39.27 279

17 jaar en ouder

1. CLAES Laura HZA/20285/99 33.44 33.02 469
2. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 33.69 33.07 467
3. PEETERS Elise HZA/20284/98 34.61 34.19 423
4. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 34.93 35.28 385
5. VANDEN EYNDE Max-Lena ZVL/20170/99 36.66 35.79 368
6. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 36.64 37.51 320
7. LUYCKX Marie VWZ/20198/96 36.31 37.98 308

FF SNIEDERS Margaux FF ZOLA/21042/99 NT
FF GIBBS Lara FF HZA/20248/99 33.63

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HEREMANS Nino HZA/11021/04 36.73 36.65 222
2. PEETERS Tijs ZOLA/11004/04 40.88 37.82 202
3. THYS Jens HZA/11011/05 39.34 38.93 185
4. GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 39.19 39.03 184
5. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 39.40 39.39 179
6. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 40.41 39.52 177
7. ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 44.84 41.92 148
8. VERBIST Kobe HZA/11020/04 42.10 42.41 143
9. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 45.09 43.13 136

10. JACOBS Seppe BRABO/11123/05 47.40 44.13 127
11. ABBEEL Stef BRABO/11080/05 43.46 46.28 110
12. OP DE BEECK Jef zvl/11012/05 50.96 47.90 99
13. SMITS Ian SHARK/11077/05 NT 56.49 60
FF FAZLYEV Arthur FF BRABO/11131/05 43.29

13 - 14 jaar

1. VERBIST Siebe HZA/10100/02 34.18 34.91 257
2. VANSANT Vincent HZA/11000/02 36.30 35.03 255
3. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 35.88 35.22 251
4. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 37.84 35.48 245
5. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 37.15 35.83 238
6. VAN BALLAER Mansur ZOLA/11010/03 38.91 35.95 236
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Heist Sprintwedstrijd 2016
Heist op den Berg, 10/4/2016

Programmanr. 10, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 38.61 36.21 231
8. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 36.27 37.21 212
9. BAÏRI Oussama ZOLA/11011/01 40.20 38.16 197

10. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 40.95 39.92 172
11. GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 41.02 41.38 154
12. VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 NT 42.39 144
13. VERDONCK Alexander zvl/11021/03 NT 43.37 134
14. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 46.16 43.81 130
15. LINSEN Arthur HZA/11016/03 49.03 44.49 124
16. VANDEWYNCKEL Simon ZOLA/10240/02 47.28 44.74 122
17. BLOMMERS Joran VWZ/11041/03 NT 48.16 98
FF SMETS Jonas FF zvl/11017/03 43.77

15 - 16 jaar

1. IVANOV Nikita ZOLA/10237/01 29.36 29.95 408
2. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 30.89 30.61 382
3. BERGES Jens HZA/10298/01 32.08 31.09 365
4. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 33.20 31.67 345
5. VAN WOENSEL Nick ZOLA/22006/01 34.18 32.63 315
6. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 34.18 32.92 307
7. THIELEMANS Robbe HZA/10322/01 34.18 33.40 294
8. VANDEN ABEELE Juul ZOLA/11014/01 35.33 35.27 250
9. CLAES Ryan VWZ/10219/01 34.27 35.42 246

10. DE MAEYER Ruben VWZ/10225/01 37.15 37.36 210
11. FRISON Seppe HZA/10321/01 38.97 37.51 207
12. EL ATTABI Ilias VWZ/11004/00 38.08 38.28 195
13. VAN LAER Jelle VWZ/10233/01 40.90 39.41 179
14. JOUKES Levi VWZ/10204/00 39.69 40.34 167
15. VAN LOOCK Stef zvl/11013/01 41.59 41.82 149

17 jaar en ouder

1. SMETS Jeroen HZA/10230/98 30.52 30.15 400
2. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 31.17 30.61 382
3. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 32.11 30.67 380
4. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 31.54 31.64 346
5. DE VOCHT Stef ZVL/11005/99 33.40 31.67 345
6. ENGELS Lander HZA/10308/98 32.54 33.45 293
7. FREDERICKX Tuur HZA/11024/98 34.12 33.85 282
8. AERTS Noury ZVL/10178/99 34.72 34.86 258
9. CALLEWAERT Simon HZA/11031/92 35.76 35.76 239

10. VAN LAER Jasper VWZ/10189/99 34.81 35.91 236
11. LUYCKX Pieter VWZ/10188/99 36.30 36.65 222
12. VAN LOOCK Stijn ZVL/10188/99 39.01 37.28 211
FF VAN LINT Brent FF VWZ/10191/97 35.56
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Heist Sprintwedstrijd 2016
Heist op den Berg, 10/4/2016

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STRUYF Lieselot HZA/21002/04 32.82 31.89 387
2. BOUQUET Elise ZOLA/21016/05 36.62 35.94 270
3. JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 36.82 37.14 245
4. ENGELEN Emma HZA/21007/04 36.01 37.23 243
5. ARIJS Yana HZA/21032/04 42.11 38.70 216
6. VAN DYCK Line HZA/21025/05 39.41 38.86 213
7. OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 40.36 39.26 207
8. TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 42.28 39.64 201
9. HOLLANDERS Mabel ZOLA/21015/04 40.78 39.98 196

10. VERSCHELDEN Phoebe SHARK/21076/05 49.99 46.42 125
FF BRACKE Luna FF BRABO/21098/05 41.19
FF EL GHALBZOURI Yasmine FF SHARK/21075/05 44.09

13 - 14 jaar

1. PIETERS Jana HZA/20299/02 31.16 29.38 494
2. SARAMATI Mathilda ZOLA/21023/02 30.87 30.53 441
3. VAN DYCK Nina HZA/21003/02 31.84 31.13 416
4. DEWULF Hannah HZA/20313/02 34.07 32.97 350
5. VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 32.97 33.33 339
6. BUYS Leentje ZVL/20174/02 33.75 34.00 319
7. JACOB Yu ZVL/20186/03 37.93 36.86 250
8. HOLLANDERS Polly Jean ZOLA/21032/02 41.43 38.23 224

FF GOMMANS Michelle FF ZOLA/21017/03 39.53
FF VAN DE PUTTE Siska FF ZOLA/21027/02 40.41
FF EL GHALBZOURI Sanae FF SHARK/21074/02 NT

15 - 16 jaar

1. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 27.69 27.83 582
2. KERKHOFS Shannon zvl/21018/00 29.64 29.61 483
3. VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 32.08 30.99 421
4. PEETERS Marte ZOLA/20228/01 31.01 31.02 420
5. OP DE BEECK Tine ZVL/20155/00 30.60 31.11 416
6. ASSELMAN Emma ZOLA/20222/01 31.09 31.31 408
7. DE KONINCK Saartje ZOLA/20235/00 30.57 31.64 396
8. LAMOTTE Sarah ZOLA/21019/01 32.19 32.26 373
9. LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 32.72 32.38 369

17 jaar en ouder

1. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 28.57 28.66 533
2. PEETERS Elise HZA/20284/98 29.04 29.02 513
3. CLAES Laura HZA/20285/99 28.90 29.50 488
4. KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 29.46 29.67 480
5. BORREMANS Verena ZVL/20177/97 30.16 30.08 461
6. VANDEN EYNDE Max-Lena ZVL/20170/99 31.41 30.59 438
7. LUYCKX Marie VWZ/20198/96 30.32 31.11 416

FF SNIEDERS Margaux FF ZOLA/21042/99 NT
FF GIBBS Lara FF HZA/20248/99 29.20
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Heist Sprintwedstrijd 2016
Heist op den Berg, 10/4/2016

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/04/2016 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PEETERS Tijs ZOLA/11004/04 33.33 32.82 235
2. THYS Jens HZA/11011/05 32.91 32.83 235
3. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 33.85 33.37 223
4. ABBEEL Stef BRABO/11080/05 38.85 33.94 212

GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 33.41 33.94 212
6. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 34.41 34.23 207
7. ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 37.78 34.84 196
8. VERBIST Kobe HZA/11020/04 36.66 36.29 174
9. JACOBS Seppe BRABO/11123/05 44.77 37.66 155

10. AERENHOUTS Luciano ZOLA/11024/04 39.88 37.69 155
11. OP DE BEECK Jef zvl/11012/05 44.26 39.11 139
12. SMITS Ian SHARK/11077/05 46.51 45.07 90
dis HEREMANS Nino dis HZA/11021/04 33.21

SW 4.4 - valse start

FF FAZLYEV Arthur FF BRABO/11131/05 36.11

13 - 14 jaar

1. VERBIST Siebe HZA/10100/02 29.13 29.09 337
2. VANSANT Vincent HZA/11000/02 30.28 29.60 320
3. VAN BALLAER Mansur ZOLA/11010/03 29.40 29.80 314
4. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 31.25 29.82 313
5. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 31.05 29.83 313
6. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 31.76 30.43 295
7. ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 31.46 31.21 273
8. BAÏRI Oussama ZOLA/11011/01 36.31 31.81 258
9. GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 32.05 32.08 251

10. VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 32.66 32.72 237
11. VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 39.76 33.73 216
12. DE CUYPER Lens HZA/11017/03 34.66 34.93 195
13. VERDONCK Alexander zvl/11021/03 45.59 35.81 181
14. VANDEWYNCKEL Berten ZOLA/11008/02 38.90 36.79 167
15. LINSEN Arthur HZA/11016/03 36.66 37.11 162
16. BLOMMERS Joran VWZ/11041/03 40.68 39.40 135
17. VANDEWYNCKEL Simon ZOLA/10240/02 40.12 39.75 132
FF SMETS Jonas FF zvl/11017/03 36.91

15 - 16 jaar

1. IVANOV Nikita ZOLA/10237/01 26.03 26.28 458
2. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 26.51 26.32 456
3. VAN WOENSEL Nick ZOLA/22006/01 27.44 27.20 413
4. BERGES Jens HZA/10298/01 29.45 28.13 373
5. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 29.75 28.29 367
6. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 28.17 28.54 357
7. THIELEMANS Robbe HZA/10322/01 28.81 28.74 350
8. VANDEN ABEELE Juul ZOLA/11014/01 28.45 28.76 349
9. CLAES Ryan VWZ/10219/01 29.49 29.25 332
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Heist Sprintwedstrijd 2016
Heist op den Berg, 10/4/2016

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. DE MAEYER Ruben VWZ/10225/01 30.31 29.83 313
11. FRISON Seppe HZA/10321/01 31.19 31.31 270
12. EL ATTABI Ilias VWZ/11004/00 31.85 32.22 248
13. VAN LOOCK Stef zvl/11013/01 35.35 33.13 228
14. JOUKES Levi VWZ/10204/00 33.64 33.35 224
15. VAN LAER Jelle VWZ/10233/01 33.90 33.74 216

17 jaar en ouder

1. WILLEMS Bruno ZVL/10136/99 25.11 25.36 509
2. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 25.64 25.76 486
3. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 27.79 26.46 448
4. ENGELS Lander HZA/10308/98 27.15 26.61 441
5. SMETS Jeroen HZA/10230/98 27.21 27.07 419
6. DE VOCHT Stef ZVL/11005/99 27.08 27.66 392
7. FREDERICKX Tuur HZA/11024/98 28.90 27.82 386
8. AERTS Noury ZVL/10178/99 28.13 28.12 374
9. CALLEWAERT Simon HZA/11031/92 27.69 28.23 369

10. LUYCKX Pieter VWZ/10188/99 28.44 28.47 360
11. VAN LAER Jasper VWZ/10189/99 29.45 29.52 323
12. VAN LOOCK Stijn ZVL/10188/99 30.09 31.53 265
FF VAN LINT Brent FF VWZ/10191/97 24.56


